No Identificación: 8437009910191 
SKU:  QLUXXVBXXXXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $5,949.31, Tasa: 0.160000, Importe: $951.89 
IEPS: 003, Base: $4,703.01, Tasa: 0.265000, Importe: $1,246.30 

$455.82 $766.80 $5,469.81

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 21/100
MXN

Total: $47,779.21

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.